Angebot

Sehr geehrte Damen und Herren,

wir freuen uns, Ihnen folgendes Angebot unterbreiten zu diirfen:

Block mit Leimbindung, DIN A4 quer, 50 Blatt, 4/0 farbig einseitig bedruckt

Menge: 1 x 1 (Stk.)

Preis

Verarbeitung

Qualitatskontrolle

Versand & Verpackung & Bezahlung

Preis (netto)
19.00% MwSt.
Gesamtpreis

35,17 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR

35,17 EUR
6,68 EUR
41,85 EUR

Datum: 03.02.2026

Bezahlung duch Vorauskasse, Keditkarte, Paypal und Sofortiiberweisung mdglich. Dieses Angebot wurde maschinell erstellt.

Grundlage dieses Angebots sind unsere Allgemeinen Geschéaftsbedingungen, die Sie auf unserer Internetseite jederzeit einsehen kénnen.

Eine gewissenhafte und hochwertige Ausfiihrung Ihrer Drucksachen mdéchten wir lhnen schon jetzt zusichern und erwarten gerne lhren Auftrag. Bei Fragen

stehen Ihnen unsere Kundenberater jederzeit gerne zur Verfligung.

Sitz der Gesellschaft:
Handelregister
UST-ID-Nr.

Geschiftsfiihrer:

Bankverbindungen:



